It predae rapet audax descendit in hostes
 hostica sunt eius colla subacta manu
 Colla superborum premit eius dextera p orbem
 Sic leopardus eo dicitur esse leo

Quia quicquid fuit sub tali principe magno
 Non terret gladio quos tegit illa manus
 Sub sicca sub vite sua sub fronte sub umbra
 Quisq; manet tutus nobilis ense duce,
 Sic robusta sua virtus plus surgit in altum,
 Plus viget hoste suo plus probitatis habet
 Rex facta tui retine tibi patria de illa
 Laus quam promeruit sit tribuenda tibi
 Audaces fortuna iuvans confirmat in actu
 Que sibi vult annuus et potiora dabit
 Pax super omne bonum standit. si quid probata
 Bellum iura petunt illud oportet agi
 Est tempus belli sic sunt et tempora pacis
 Actibus in civitate tu moderamen habe
 Hector Alexander fuerant dno nobiliores
 Disperere disparibus non potuerit votis,
 Acta prius vincte maior est vocaberis illo
 Totaq; vox clamet laudis honore tue
 Rebus in adversis ne laxes frena timori,
 Si dolor in mente sit sine teste doli;
 Si dolor maneat animi simulacrum vultum:
 Erigat et facies contegat inde metum,
 Vultus iocundus timor hostibus est et amicus
 Gloria nam facies munitia mentis erit.

Hic loquitur q absp^{er} Justicie expecta
 causa: Rex bellare non debet. Dicit in su
 per. q Regie congruit dignitati discreto
 tamen prouiso regimine magis amore q
 austeritate rigore suos seditos tractare

Aquila prima aquila volat abie
 Et rege mundum corde furmat ea
 Et sacra testantur catheristica scripta prophete

Ca. 14^m

In celum tales cor posuere summi
 Remiatum Scipio animal pedibusq; quatuor
 Timidos homines carpit et horret equos
 Designatur in hoc facinus crudelis potentium
 Quam mortes hominum enim feritate vorant
 Est igitur melius equis tibi sumere formam
 Rex cor amore pro Regna quicquid regas
 Scipio qm specie populum terrere pauore
 Temp enim superat acta timoris amice
Non omnis qui timet amat. sed amans timet omis.
 Plebs in amore manens plebs utrimq; simul
 Omnia vinct amor amor est defensio Regis
 Gloria plebis amor laus et in orbe deo
 Plebs est Regis ager Rex cultor qui colit agrum
 Si male fert tribulos si bene grana parit
 Quam bene Regis agit regimen Rex est. si inique
 Quam regit in vicijs ipse tyrannus erit
 Si Rex de prelio vinct maledicta plebs:
 Murrunt et Regi mota sit ira dei
 Lucratu pphingq; demum Rex in suis votumq;
 Scat p hoc Regim firma corona sui
 Tange tuum pectus pie Rex quo sumis possis
 Regis ad imperium que meliore parant
 Si te nobilitas generosiq; nomina tangunt
 In genus exemplum fer magis ipse tuum
 Nonne pfficio cum sis generosus tuorum
 Equipes stypis moribus acta tuis
 Hoc in honore dei comium voce precamur
 Ut gemmes animi nobilitate gemis
 Pales sit in aspectu tibi quem deus equipavit
 Natura precio condico pari
 Disce q; timorem q sit communis origo
 Ortus et occasus vinct et vna caro
 Nobilis est mentis quicquid virtute defulget
 Degener est solus cum mala vita placet
 Mores namq; bonos veneratur Envia celi
 Et celum in facis non generosus habet

Esto memor q' fratris amor tibi cuncta misit
 Datq' tibi solus omnia fratris amor
 Fratris amor transit terrena / superna resumit
 Inrbz ascendit / astra polimq' petit
 Noticiamq' dei dnm querit ad astra volare
 Non timet ut videat qmo deus ipse s'ion
 Qmo Regim mensio et que sit visio pacis
 Qmo ve locus celi gloria. quanta dei
 Ista docent Regem meditari sit q' m illis
 Aprior ut reddat debita mra deo
 Postare te studeas e amare deum. dno namq'
 Nec sunt que tibi Rex s'ive necesse mber
 Hec est condicio sub qua tibi contulit esse
 Vivendiq' modum conditor ipse timo

**Uic loquitur secundum Salomonis ex
 ientenciam q' ceteris virtutibus ad Reg
 m gubernaculum preualet sapientia
 que deo et hominibus Regem iustis red
 dit acceptabilem**

Ca. 14

ORATIO REGIS IUDAE

Contigit: mende. sic memor unde tm
 Hic bis Rex p'nez amorum cun' sacra dedisset:
 Dona deo: meruit nocte videre deum
 Quem deus alloquit: pete quod bis munus e' inquit:
 Ille. peto sensum quo mea regna regam
 Regna d'mno placuerunt verba fauori:
 Responsum deus reddidit istud ei
 Non plures annos nec opes nec ab hoste triumphos:
 Quaesisti. dentur que petis ergo tibi
 Non solum sapiens sed dices eris sup' omnes
 Quos habuit mundus quos del habere potest
Bene si speculo Rex te speculeris in isto
 Quid magis expediens sit tibi s'ive potes
 Imo tamen exemplis patet ut sapientia Regis
 Ad regimen plebis est adhibenda primo
 Annus e' annus abli' semper sapientia stabit

Danc sup' hanc petram non cadet illa domus
 Rec est grata senem iuuenit' esse iocofim
 Gracior est iuuenem moribz esse senem
 Qu' gressu morum sequit' quo vult deus illum
 Precedit q' suas firmat vbiq' vias
 Nunc precare deum q' leta dies tibi plaudeat:
 Vespe q' tucus temporu noctis agas
 Nam Rex qm summo se vult subintere Regi
 Optinet in Regno cuncta petita suo
U' mambz Regim regalia stextra tenent
 Ut quasi p' virgam cuncta nocina fugat
 Rex ergo tue tua legi debita solue
 Corporis ac anime quod sit honoris age
 Omne bonos depelle malos sic inuis amator
 Sic p'mo e' populum dunge lege timm
 Sed Rex ut pro fit accedat gracia legi
 P' p'p'm sine quo: lex bona mlla dat
 Sit tibi Inuis honor timor exicij pudor abisio
 Simplicitas animi proximitatis amor
 Rex ita si sapiens sapias sapient' ad omnes
 Tunc sapio in xpo Regna sapore bono

**Uic loquitur qualiter Celi deus qui est
 Rex Regum et d'ns dominancium a Regi
 bz terre pura mente precipue colendus
 est et super omnia metuendus.** Ca. 15

ORATIO QUICQUID

habes dedit hoc deus e' nichil a te
 Est quod habes proprium del quod habere potes
 Est creaturam te noste dei nec ab h'mo:
 Tu distede h'is si bene stare velis
 Mobile corpus habes e' singula membra decora
 Sit virtus animi sit magis illa tibi
 Ut foris est forma tibi splendida splendeat mtra
 Mens tua q' tibi Rex sit decoz ille duplex
 Labile forma bonum species m'mca pudorio
 Utile virtutum sepe retardat iter
 Forma dei inimic forma pars multa p'bit